
 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

DI CONTROLLO E DEGLI AFFARI GENERALI E LEGALI 
U.O.C. Risorse Strumentali e Logistiche 

Viale Elvezia 2  - 20900 - Monza 
Tel. 039 2384320  Fax. 039 2384316 E-mail uo.rist@ats-brianza.it 

 

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA 
Sede legale e territoriale: Viale Elvezia, 2 - 20900 Monza - C.F. e Partita IVA 09314190969 

Sede territoriale di Lecco: C.so C. Alberto, 120  - 23900 Lecco 
www.ats-brianza.it - info@ats-brianza.it - protocollo@pec.ats-brianza.it 

 
 

 
ESITO DI GARA D’APPALTO 

 
Oggetto: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, c. 2 lett. b) della legge n. 120 e artt. 

164 e ss. d.lgs. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento in concessione del servizio 
quinquennale di somministrazione di bevande e alimenti mediante distributori 
automatici (vending) occorrente all’ATS della Brianza. 
Lotto 1 – Area Lecco - CIG: 9280979A26 
Lotto 2 – Area Monza - CIG: 928110307D 

 
 
Stazione appaltante: ATS Brianza  

Procedura prescelta: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b) della Legge 
11 settembre 2020 n. 120 e artt. 164 e ss. D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità/prezzo (gara al rialzo). 

Operatori economici invitati a seguito di pubblicazione avviso per manifestazione di 
interesse:  

 Ristoservice S.r.l. con sede legale in Via A. Grandi n. 76/80 – 20862 Arcore (MB); 
 Sogedai S.p.A. con sede legale in Via F.lli Gracchi n. 40/42 – 20092 Cinisello 

Balsamo (MI); 
 Ge.S.A. S.p.A. con sede legale in Via Ezio Andolfato n. 27 – 20126 Milano (MI); 
 Fabbro Food S.p.A. a socio unico con sede legale in Via Mac Mahon n. 33 – 20155 

Milano (MI); 
 IVS Italia SpA con sede legale in Via dell’Artigianato n. 25 – 24068 Seriate (BG); 
 Ristovending S.r.l. con sede legale in Via S. Antonio n. 37/39 – 36030 Costabissara 

(VI); 
 Progresso Vending s.r.l. con sede legale in Strada di Fioretta n. 81 – 00060 Capena 

(RM); 
 

Operatori economici che hanno presentato offerta: Ristoservice S.r.l., Sogedai S.p.A. 

Operatori economici ammessi: Ristoservice S.r.l., Sogedai S.p.A. 

Aggiudicatario Lotto 1 e Lotto 2: ditta Ristoservice S.r.l. con sede legale in Via A. 
Grandi n. 76/80 – 20862 Arcore (MB) 

Provvedimento di aggiudicazione dell’appalto in concessione: Determina dirigenziale 
n. 327 del 30/09/2022;  



 2

Periodo di validità del contratto: 15/10/2022 - 14/10/2027;  

Valore complessivo del contratto: € 82.259,51 (IVA esclusa) pari a € 100.356,60 (IVA 
inclusa).  

Le condizioni economiche offerte dall’Aggiudicatario per singolo lotto sono specificate 
nel prospetto seguente: 
 
 

Lotto Ditta Aggiudicataria 

Canone 
quinquennale 
a base d’asta 
(IVA esclusa) 

Canone 
quinquennale 

offerto 
(IVA esclusa) 

Canone 
quinquennale 

offerto 
(IVA compresa) 

1 – Area Lecco Ristoservice S.r.l. €  23.432,20 € 26.595,55 € 31.914,66 

2 – Area Monza Ristoservice S.r.l. €  47.172,85 € 55.663,96 € 66.796,75 

Totale Lotti n. 1 e 2  € 70.605,05 € 82.259,51 € 100.356,60 

 

Per ulteriori informazioni: UOC Risorse Strumentali e Logistiche/UOS Acquisti ed 
Economato tel. 039-2384320/0341/482275. 

 

 

 
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
UOS ACQUISTI ED ECONOMATO 

Dott.ssa Viviana Virgilio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico  

DPR 28 dicembre 2000, n. 445, del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Viviana Virgilio - Qualifica – Dirigente Amministrativo 
Referente della pratica: Cristina Giambelli - Qualifica - Assistente Amministrativo - Tel. 039.2384320 


